中共浙江大学医学院公共卫生系总支部委员会
关于支部换届的通知

各支部：
按照《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的规定和上级党委的统一部署，经公共卫生系党总支研究决定，拟于2017年9月起举行支部换届工作。现将有关事项通知如下：

一、支部换届时间
2017年9月起（具体时间由支部根据支部实际工作需要操作）

二、支部换届方式
召开支部党员大会，酝酿协商后，根据多数党员的意见审定，报公共卫生系党总支审查批准。
选举采用无记名投票方式。

三、支部换届报告
参见附件

支部完成换届后，向总支提交换届报告（电子版发至wxmzju@zju.edu.cn,纸质版签字后交至医综907）

[bookmark: _GoBack]公共卫生系党总支
2017年9月21日

浙江大学公共卫生系XXXXX党支部选举结果报告
公共卫生系党总支：
我支部于XXXX年XX月XXX日在XXXX会议室召开党员大会，对本支部XXXX进行了选举。本支部共有正式党员XX名。参加此次大会的有选举权的正式党员XX名。大会根据《党章》的规定，经党员充分酝酿讨论，采取无记名投票选举的办法，选举XXXX为支部XXXX委员，选举XXXX为新一届支部XXXX委员。
     请给予批复。

XXXX党支部
二○一七年XX月

附：
支部大会选举结果：
本次大会应参会正式党员XX名，实际参会XX名。发出选票X张，收回选票X张，其中无效票0张，有效票X张。
新一届支委会选举结果：
	姓名
	XXX
	   XXX

	分工
	XX委员
	XX委员

	票数
	X
	X

监票人：XXX                  计票人：XXX

支部书记签名：